PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIP AL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 015-24PE-FMS

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-24PE-FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação/Pregoeiro

designado pela Portaria nº 29, de 01 de novembro de 2024, torna público o resultado da licitação em

epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do Decreto

10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO CONTÍNUO DE REGENTES E

INSUMOS LABORATORIAIS, VINCULADO A SESSÃO GRATUITA DE EQUIPAMENTOS DE

AUTOMAÇÃO DURANTE VIGÊNCIA DO CONTRATO – BIOQUÍMICA, COAGULOGRAMA E

HEMATOLOGIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE

REFERÊNCIA REGIONAL/LACEN DE GUANAMBI/BA.

O(A) Pregoeiro(a) declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1. BIOTRADE PRODUTOSPARA LABORATORIOS LTDA (02712393000191) com os lotes: 1,

3 no valor total de R$ 1.116.780,00 (um milhão e cento e dezesseis mil e setecentos e oitenta reais).

2. LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (73008682000152) com os lotes: 2 no valor total de R$

43.000,00 (quarenta e três mil reais).

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.159.780,00 (um milhão e cento e cinquenta e nove mil e setecentos e

oitenta reais).

Guanambi/BA, 10 de dezembro de 2024.

MAURICIO GOMES COSTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

Sec. De Saúde